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REPUBLIKA SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK ELBASAN

Ny Prot Elbasan mé, 06.2026
NJOFTIM

Lénda: Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes sé& rradhés s¢ Késhillit Bashkiak Elbasan.

Ju njoftojmé se mé daté 25.06,2026 ora 13:00 né sallén e Késhillit Bashkiak, Bashkia Elbasan
_zhvillohet mbledhja_e rradhés Késhillit Bashkiak Elbasan e thirrur nga Kryetari i Keshillit

Bashkiak né bazé t& Ligjit 139/2015, neni 53 pika 3), me kété rend dite:

1. Miratimi i rendit t€ dités.

Mbi miratimin e procesverbalit t& mbledhjes sé rradhés s& muajit Maj e zhvilluar mé daté
04.06.2026.

Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i Bashkisé pér muajin Maj 2026.

Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér muajin Maj 2026,

Pér dhénien né pérdorim t& fondit pyior publik.

Pér miratimin e listés emérore t& subjekteve q& kérkojné t& njohen si posedues jopronaré.
M1ratimi i programit buxhetor afatmesém 2027~2029 (faza e paré)

L

fporl.msn.hs»

f-;SCANIA P114-VP1999) me tonazh 12:8 ton - — BSOS ——

T€ ndryshme,

Komisionet do t& mblidhen ditén ¢ héné daté 22.06.2026 né orén 13:00 né& ambientet e Bashkisé
Elbasan, salla e mbledhjes sé komisioneve.

KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK
LUTFI LALA

Adresa: Bashkia Elbasan”, Tel 4355 54 0152, E-mail bashkiae|basani@elbasani.gov.al éeb: &é¢.clbasani.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK ELBASAN
KRYESIA
Nr.é g/ prot. Elbasan mé/9 04 . 2026
YENDIM

A

Nr O date (4.06 2026 |
MIRATIMI I NJOFTIMIT DHE RENDIT TE DITES PER MBLEDHJEN E RADHES.

Né mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore ”, neni 17, 56, 57 dhe
Rregulloren pér Organizmin dhe Funksionimin ¢ Késhillit t& Bashkisé Elbasan, Kryesia
¢ Kashillit t& Bashkisé Elbasan, né mbledhjen e datés L{i 06 2026, oo

VENDOSI

. Miratimin e njoftimit dhe rendit t& dit€s p&r mbledhjen e radhés s& Késhillit t& Bashkis®
Elbasan, e cila do t& mbahet né datén QQ_ .0 . 2026.

. Ngarkohet Sekretari i Késhillit pér bérjen publike (& njofiimit dhe rendit t& dit€s s&
mbledhjes dhe dérgimin e njoftimit dhe rendit t& dités te ¢do késhilltar, te Kryetari 1
Bashkisé Elbasan, deputetét e qarkut dhe personat apo /dhe organizatat g& kané paraqitur
kérkesé pér t& marré njoftim t& rregullt, si dhe pérgatitjen e materialeve té mbledhjes dhe

dérgimin e tyre te secili késhilltar.

. Ky vendim hyn né fugi menj&her€.

Kryetar i késhillit - Lutfi Lala

Zv. Kryetar i késhillit — Zamir Muzhagj

Zv. Kryetar i késhillit — Enerieta Ferra
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